

## Ürün Detayları:

Model ismi:	Turmalin dijital düz demir F108C
Otomatik kapat:	60 dakika otomatik kapalı kapalı ne zaman kullanmayı durdurma
Tel:	2.65M PVC tel
Teknik etiket:	İpek serigrafi, CE standart
Paket:	Tek kutu
Karton:	20pcs/CTN
MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ:	1-100, 000pcs
Teslimat:	35 gün için 10 gün
Kullanım:	Salon kullanımı, ev kullanımı
Sertifikasyon:	CE, Rohs, cETLus, CCC, CB
Garanti:	2 yıl
Üçüncü taraf Denetim raporu	ISO 9001

## Katalog Turmalin dijital düz demir F108C:

Turmalin dijital düz demir F108C PTC ısı sistemi ile klasik bir PTC Saç Düzleştirici, bu ürünü picutre altında parlıyor kabuk etkisi ve Turmalin seramik kaplama plaka, dijital sıcaklık göstergesi 140 C - 160 C - 180 C - 200 C - 220 C, en stabil ve dayanıklı çalışma sıcaklık 5 sıcaklık ayarıyla boyama sağlamak belgeli tanımlık çalışma sırasında emek kaydetmek için. Olan başparmak basın ile tasarlanmış kabuk da daha kolay iş için yardımcı olur. Tel fişinin 2.65 M veya 3 M taleplerine göre yapabilirsiniz. Logo baskı genellikle ile iyi kalitede baskı serigrafi yapıyoruz. Turmalin seramik saç düz demir F108C en klasik ve çalışma kolay tasarım ve profesyonel işlevi ile mükemmel saç şekillendirme araçtır.

### F108C Classical PTC hair straightener



## Dalga plaka saç demir F108C için yapabilirsiniz:

Demir F108C biz düz saçlar için tasarlanmış bir klasik demir ve curl saç, FBT profesyonel saç şekillendirme üretici 12 yıl boyunca düz, biz de yapabilirsiniz F108C dalga saç plaka yapar kıvrım saç kolay çalışma ile.

Turmalin seramik kaplama plaka dalga plaka, enjeksiyon kabuk, 360 ücretsiz döner kordon ve 2.65 M veya 3 M PVC tel ile 5 hafif dijital sıcaklık göstergesi. Çok fonksiyonlu crimper. Bu ürün kabuk rengi parlak resim, enjeksiyon kabuk veya kauçuk vb boyama gibi özelleştirebilirsiniz. Plaka-ebilmek yapmak seramik kaplama veya titanyum plaka, ayna titanyum plaka, plaka tipi yapabilirsiniz sıcak plaka, düz plaka, farklı saç şekillendirme ve saç doku etkisi için farklı seçenek.



### **Tek kutusu özelleştirilmiş:**

İşte biz bunu tek kutu klasik ve profesyonel Saç Düzleştirici, Ella Bella marka adımız biridir ve biz bu kutu ile parlak yüzey tasarımı. Tek kutusu sadece paketi ürünlerimiz için sipariş miktarı 1, 000pcs bir anda ulaştıysanız FBT Çift Kişilik kutun, pencere kutusu manyetik veya bazı diğer lüks paket destekleyebilir. FBT talepleriniz için kutu tasarımı için profesyonel ekibi var.



### **Klasik sa dz demir F108C pazarlama satıř noktaları:**

- \* Yksek kaliteli Turmalin seramik dz kaplama plaka Sa Dzleřtirici
- \* PTC ısıtıcı sistemi ile en gvenli sıcaklık kontrol
- \* ok hızlı hızlandırmak
- \* Argan yaęı infzyon ve nano gmř infzyon saęlık ve parlak salar
- \* ok dzgn plaka ve asla eker sa
- \* Parlak en moda outlook ve kolay řekillendirme boyama
- \* 60 dakika otomatik kapalı kapalı ne zaman durmak alıřma
- \* zelleřtirilmiř tel 360 derece cretsiz Dnebiyen kablo



### **Paket ve teslimat bilgilerini:**

Paket bilgileri	* Tek kutu paket * GB boyutunu: 31 cm * 10.4 cm * 5.5cm 20pcs/CTN * Karton boyutu: 56.7 cm * 38,6 cm * 34,5 cm * G.W.: 15.0KGS * NW: 8.0KGS * 1 * 20GP: 11, 000pcs * 1 * 40GP: 21, 000pcs
Express:	Hava, deniz tarafından seri retim yoluyla rnek

### **Nasıl klasik Turmalin dijital dz demir F108C kullanmak iin:**

Klasik Turmalin dijital dz demir F108C biz sadece sa dzleřtirme iin tasarımı bir profesyonel sa dz demir olmakla birlikte esas olarak gstermek de curling sa, ama bugn, sen nasıl bu klasik sa dz sa dzleřtirme iin F108C demir.

İlk olarak, bizim sa ve darbe kuru yıkama ve sa dz demir ve stil iin anahtarından alır.

Yapar amacıyla daha fazla sa dz demir etkili, biz sa iki byk blm ve baęlama st blmnde ilk ayırmak. Alt blm birka kk blmler blm gerekiyor.

Stil bařında sıcaklıęı ok yksek ayarlamak gerekmez ama sıcaklık sa dokusu zerinde baęlıdır, biz

orta sıcaklık ayarlayabilirsiniz.

Bir küçük, alın ve saç düz demir kök yakın koymak ve o küçük.

Saç düz demir aşağı yavaş yavaş ipucu kökünden kaydırın. O anda, sürgülü hız dikkat, saç üzerinde bir pozisyon için durdurmak asla ve asla yolunuzu çok hızlı yere yat gerek.

Dur bir konuma idame ettiren yüksek sıcaklık nedeniyle saç zarar ve çok hızlı yat, sıcaklık için saç üzerinden geçirilemez ve düz etkisini azaltacaktır.



### **Klasik Turmalin PTC Saç Düzleştirici gibi olabilir bu ürün için benzer:**

[Klasik PTC Turmalin Saç Düzleştirici EMS-7116](#), bu F108C, PTC ısı sistemi ile tasarlanmış iki ürün her ikisi de çok benzer bir klasik Saç Düzleştirici ve 5 hafif dijital sıcaklık göstergesi, 60 dakika otomatik kapanma zaman durmak çalışma, çift vultage. EMS-7118 kaliteli PTC ısıtıcı ve ısı ile bir yüksek kaliteli PTC Saç Düzleştirici kadar hızlı olduğu. Sıcaklığı ayarlanabilir, plaka boyutudur: 90 mm x 25 mm, bir inç saç düz demir, en popüler boyutu. Bu ürün Ayrıca PTC veya MCH ısıtıcı, seramik kaplama plaka veya titanyum plaka yapabilirsiniz.

### **EMS-7116**

Classical PTC hair straightener

1. High quality PTC heaters, heat up quickly!
2. Temperature adjustable, Digital read out.
3. Size of the plate: 90mmX25mm
4. Option:  
Heater: PTC / MCH  
Plates: Ceramic Coating / Titanium

